

ZMĚNOVÝ LIST: Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby		Číslo ZL: ZL18
Název akce:	„Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno“	
Objekt:	BD Cejl 23	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	POZEMO, s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	05.06.2026	
Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou písemného Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Změnový list není nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou stávající smlouvy, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy či na změnu uzavřené smlouvy a z obsahu tohoto dokumentu nevznikají smluvními stranám jakékoliv závazky nebo povinnosti. Původní řešení dle smluvní dokumentace: Dle zadávací projektové dokumentace stavby nebylo řešeno, odečet neprováděných prací. Popis změny: Dozdívka ostění oken a dobetonování parapetů na základě skutečného stavu stavebních otvorů po vybourání stávajících výplní, požadována úprava stávajících vnitřních parapetů ker. obkladem pro sjednocení s ostatními v rámci prostoru schodiště. Chybějící podezdívka a osazení jednoho sprchového koutu, nátěr stávajících radiátorů, který svým stávajícím vzhledem jsou v nevyhovujícím stavu a rezivě, doplnění 1 násobných zásuvek, odečet neprováděných prací ze Smlouvy o dílo. Zdůvodnění změny: (včetně doby plnění a cenové kontroly): Změnový list řeší dozdvíky ostění oken a dobetonování parapetů na základě skutečného stavu stavebních otvorů po vybourání stávajících výplní, požadována úprava stávajících vnitřních parapetů ker. obkladem pro sjednocení s ostatními v rámci prostoru schodiště. Chybějící podezdívka a osazení jednoho sprchového koutu, nátěr stávajících radiátorů, který svým stávajícím vzhledem jsou v nevyhovujícím stavu a rezivě, doplnění 1 násobných zásuvek, odečet neprováděných prací ze Smlouvy o dílo. Komentář ke změně: Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Změna je v režimu §222 odst.6 zákona 134/2016 Sb.		
Cena méně prací bez DPH :	129 209,40 Kč	Cena více prací bez DPH :
		160 407,55 Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	31 198,15 Kč	Požadavek na změnu doby dokončení díla:
		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS):	
Souhlasím:	Souhlasím:	
Datum:	Datum:	
(jméno, příjmení, podpis)	(jméno, příjmení, podpis)	
Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:	
Souhlasím:	Souhlasím:	
Datum:	Datum: 17.6.2026	
(jméno, příjmení, podpis)	(jméno, příjmení, podpis)	
Přílohy:		
1. Rozpočet ZL18 (vícepráce, méněpráce, rozdílový)		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25-107.1 Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL18a Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: POZEMO s.r.o. IČO: 22512926
 Pražákova 1008/69 DIČ: CZ22512926
 63900 Brno - Štýřice

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny			Celkem
HSV			92 994,67
PSV			23 944,68
MON			43 468,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			160 407,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	160 407,55 CZK
Snížená DPH	12 %	19 248,91 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 179 656,46 CZK

v

Prá
iČ:

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 25-107.1 - Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno

Popis objektu: 99 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL18.4a - Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 391,20	19,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 885,00	4,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 587,20	14,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 000,00	7,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 644,00	4,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 019,23	3,8
781	Obklady keramické	PSV			3 683,43	2,3
783	Nátěry	PSV			20 261,25	12,6
M21	Elektromontáže	MON			43 468,20	27,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 468,04	3,4
Cena celkem					160 407,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18a	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 391,20
1	346275111R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	31,20000	926,00	28 891,20
		1,8*2*1*0,3		1,08000		
		1,3*2*4*0,3		3,12000		
		1,9*2*5*0,3		5,70000		
		0,9*2*4*0,3		2,16000		
		1,9*2*4*0,3		4,56000		
		1,9*2*4*0,3		4,56000		
		1,4*2*1*0,3		0,84000		
		1,5*2*2*0,3		1,80000		
		2,8*2*4*0,3		6,72000		
		1,1*2*1*0,3		0,66000		
14	34902	Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 885,00
2	632412150R00	Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	7,50000	918,00	6 885,00
		(1,7*1+0,6*13+1,2*4+0,9*4+0,6*1+0,8*1+0,9*1+0,9*4+1,2*1)*0,3		7,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 587,20
78	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	151,20000	156,00	23 587,20
		přízdívky oken : 32*2*1,4		89,60000		
		nátěry potrubí : 2*1,4*22		61,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 000,00
87	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	200,00000	60,00	12 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 644,00
3	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	31,20000	245,00	7 644,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,20000		31,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 019,23
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,90859	1 540,00	6 019,23
Díl: 781		Obklady keramické				3 683,43
4	781675112RT1	Montáž obkladu parapetu obkládačkami keramickými, do tmele, 150 x 150 mm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m	9,60000	363,00	3 484,80
		1,2*4*2		9,60000		
179	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	34,84800	5,70	198,63
Díl: 783		Nátěry				20 261,25
5	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	23,50000	30,00	705,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 23,50000		23,50000		
6	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100, Z +2x +1x email	m	80,00000	136,50	10 920,00
		80		80,00000		
7	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	23,50000	367,50	8 636,25
		1,5*1+(1+1,5+1+1,5)*0,2*22		23,50000		
Díl: M21		Elektromontáže				43 468,20
114	1246747	zásuvka 1-násobná s clonkami bezšroubová bílá	KS	279,00000	155,80	43 468,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 468,04
186	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě.	t	1,71600	244,00	418,70

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18a	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - vícepráce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
187	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,71600	420,00	720,72
188	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	8,58000	184,00	1 578,72
189	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,71600	215,00	368,94
190	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,01200	10,50	126,13
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,71600	386,00	662,38
192	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,14800	26,00	133,85
193	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,71600	850,00	1 458,60

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25-107.1 Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL18b Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - méněpráce
Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město
Zhotovitel: POZEMO s.r.o. IČO: 22512926
 Pražákova 1008/69 DIČ: CZ22512926
 63900 Brno - Štýřice
Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			-21 093,80
MON			-95 755,60
Vedlejší náklady			-12 360,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
			-129 209,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-129 209,40 CZK
Snížená DPH	12 %	-15 505,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-144 714,53 CZK

v

Pražák
IČ: 2

ne

Za objednatele

Popis stavby: 25-107.1 - Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno

Popis objektu: 99 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL18b - Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-7 248,00	5,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-10 249,80	7,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			-1 965,00	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-53,68	0,0
727	Zdravotechnika - protipožární ochrana	PSV			-10 136,50	7,8
730_3	ÚT - V2 - 4-6np	PSV			-12 750,00	9,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			-59 139,94	45,8
781	Obklady keramické	PSV			-13 729,16	10,6
M21	Elektromontáže	MON			-12 360,00	9,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-1 577,32	1,2
Cena celkem					-129 209,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18b	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 248,00
43	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů	m2	-96,64000	75,00	-7 248,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-10 249,80
70	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách	m	-31,06000	330,00	-10 249,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 965,00
116	762822840R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm ²	m	-15,00000	131,00	-1 965,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-53,68
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,03486	1 540,00	-53,68

Díl: 727		Zdravotechnika - protipožární ochrana				-10 136,50
95	727111001_01	Protipožární ucpávky pro kanalizační potrubí	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
96	727111001_02	protipožární ucpávky pro vodovodní potrubí	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
97	998727203R00	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu v objektech v přes 12 do 24 m	%	-350,00000	0,39	-136,50
Díl: 730_3		UT - V2 - 4-6np				-12 750,00
14	M	tepelná izolace z kamen. vlny pro potrubí dn32 tl.35mm	m	-85,00000	150,00	-12 750,00

Díl: 762		Konstrukce tesařské				-59 139,94
142	762811210R00	Záklon stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, snáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	-197,92000	110,50	-21 870,16
143	762811811R00	Demontáž záklonů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	-197,92000	54,50	-10 786,64
148	60515797RF	řezivo jehličnaté	m3	-2,70000	7 890,00	-21 303,00
149	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-539,59800	9,60	-5 180,14
Díl: 781		Obklady keramické				-13 729,16
174	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-88,00000	72,00	-6 336,00
177	59760111.XX	Lišta rohová, ukončující na obklad	m	-92,40000	72,00	-6 652,80
179	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-129,88800	5,70	-740,36

Díl: M21		Elektromontáže				-12 360,00
43	o210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z dvojité pootočené	ks	-103,00000	120,00	-12 360,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 577,32
186	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě bez naložení, s vyložením a hrubým urovněním	t	-0,49500	244,00	-120,78

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy ze ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

187	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,49500	420,00	-207,90
188	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-2,47500	184,00	-455,40
189	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,49500	215,00	-106,43

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18b	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
190	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-3,46500	10,50	-36,38
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	-0,49500	386,00	-191,07
192	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,48500	26,00	-38,61
193	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,49500	850,00	-420,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25-107.1 Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
Objekt: 99 Změnové listy
Rozpočet: ZL18c Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: POZEMO s.r.o. IČO: 22512926
 Pražákova 1008/69 DIČ: CZ22512926
 63900 Brno - Štýřice

Vypracoval: Paul Michel

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 900,87
PSV			-71 810,92
MON			31 108,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			31 198,15

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	12 %	31 198,15 CZK
Snížená DPH	12 %	3 743,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 941,92 CZK

v

dne

Za objednatele

Popis stavby: 25-107.1 - Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno

Popis objektu: 99 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL18.4c - Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - rozdílový

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 391,20	100,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-7 248,00	-23,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-3 364,80	-10,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 587,20	75,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 000,00	38,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 679,00	18,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 965,54	19,1
727	Zdravotechnika - protipožární ochrana	PSV			-10 136,50	-32,5
730_3	ÚT - V2 - 4-6np	PSV			-12 750,00	-40,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			-59 139,94	-189,6
781	Obklady keramické	PSV			-10 045,73	-32,2
783	Nátěry	PSV			20 261,25	64,9
M21	Elektromontáže	MON			31 108,20	99,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 890,72	12,5
Cena celkem					31 198,14	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18c	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - rozdílový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 391,20
14	34902	Zednické osazení a podezdívka sprchových koutů	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
1	346275111R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	31,20000	926,00	28 891,20
		1,8*2*1*0,3		1,08000		
		1,3*2*4*0,3		3,12000		
		1,9*2*5*0,3		5,70000		
		0,9*2*4*0,3		2,16000		
		1,9*2*4*0,3		4,56000		
		1,9*2*4*0,3		4,56000		
		1,4*2*1*0,3		0,84000		
		1,5*2*2*0,3		1,80000		
		2,8*2*4*0,3		6,72000		
		1,1*2*1*0,3		0,66000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 248,00
43	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů	m2	-96,64000	75,00	-7 248,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-3 364,80
70	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách	m	-31,06000	330,00	-10 249,80
2	632412150R00	Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	7,50000	918,00	6 885,00
		(1,7*1+0,6*13+1,2*4+0,9*4+0,6*1+0,8*1+0,9*1+0,9*4+1,2*1)*0,3		7,50000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 587,20
78	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	151,20000	156,00	23 587,20
		přizdivky oken : 32*2*1,4		89,60000		
		nátěry potrubí : 2*1,4*22		61,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 000,00
87	95_03.1	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	200,00000	60,00	12 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 679,00
116	762822840R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	-15,00000	131,00	-1 965,00
3	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	31,20000	245,00	7 644,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,20000		31,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 965,54
126	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	3,87373	1 540,00	5 965,54
Díl: 727		Zdravotechnika - protipožární ochrana				-10 136,50
95	727111001_01	Protipožární ucpávky pro kanalizační potrubí	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
96	727111001_02	protipožární ucpávky pro vodovodní potrubí	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
97	998727203R00	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu v objektech v přes 12 do 24 m	%	-350,00000	0,39	-136,50
Díl: 730_3		UT - V2 - 4-6np				-12 750,00
14	M	tepelná izolace z kamen.vlny	m	-85,00000	150,00	-12 750,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-59 139,94
142	762811210R00	Základ stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakrvtv lepenkovými pásy nebo lištami	m2	-197,92000	110,50	-21 870,16
143	762811811R00	Demontáž základů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	-197,92000	54,50	-10 786,64
148	60515797RF	žezivo jehličnaté	m3	-2,70000	7 890,00	-21 303,00

Položkový rozpočet

S:	25-107.1	Rekonstrukce objektu k bydlení Cejl 23, Brno
O:	99	Změnové listy
R:	ZL18c	Dodatečně požadované práce, méněpráce pro vyúčtování stavby - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
149	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-539,59800	9,60	-5 180,14
Díl: 781		Obklady keramické				-10 045,73
174	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-88,00000	72,00	-6 336,00
177	59760111.XX	Lišta rohová, ukončující na obklad	m	-92,40000	72,00	-6 652,80
4	781675112RT1	Montáž obkladu parapetu obkládačkami keramickými, do tmele, 150 x 150 mm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m	9,60000	363,00	3 484,80
		1,2*4*2		9,60000		
179	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-95,04000	5,70	-541,73
Díl: 783		Nátěry				20 261,25
5	783904811R00	Odrezevání kovových konstrukcí	m2	23,50000	30,00	705,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 23,50000		23,50000		
6	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100, Z +2x +1x email	m	80,00000	136,50	10 920,00
		80		80,00000		
7	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	23,50000	367,50	8 636,25
		1,5*1+(1+1,5+1+1,5)*0,2*22		23,50000		
Díl: M21		Elektromontáže				31 108,20
43	o210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+Z dvojité pootočená	ks	-103,00000	120,00	-12 360,00
114	1246747	zásuvka 1-násobná s clonkami bezšroubová bílá	KS	279,00000	155,80	43 468,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 890,72
186	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě	t	1,22100	244,00	297,92
187	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,22100	420,00	512,82
188	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,10500	184,00	1 123,32
189	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,22100	215,00	262,52
190	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,54700	10,50	89,74
191	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,22100	386,00	471,31
192	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,66300	26,00	95,24
193	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17.09.04 z Katalogu odpadů	t	1,22100	850,00	1 037,85